Faculty of Humanities and Social Sciences - 2024/2025 Academic Year Spring Semester Make-up Exam Schedule

insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi - 2024/2025 Akademik Yili Bahar Donemi Biitiinleme Sinav Programi

DKB105
ETI106
ETI152
ETI210
ENG104
PSY454
ETI308
ETI372
ETI108
ETI256
PSY212
ETI358
ETI110
ETI208
ETI266
ETI310
ENG104
RSN304
ETI268
ETI356
ETI370
ETI462
ETI368
ETI312
ETI410
ETIA12
RSN402
FEL122
FEL124
FEL232
FEL236
FEL238
FEL242
FEL342
FEL344
FEL424
FEL444
FEL444
GER303
GER401
GRE318
HIST412

Dil ve Konugsma Bozukluklari
Speaking and Presentation Skills
Effective Presentation Skills

Note Taking Skills for Interpreting
English for Academic Purposes Il
Neuropsychopharmachology
Approaches to Consecutive Interpreting
Sosyal Bilimlerde Mesleki ve Akademik ingilizce
Introduction to Translation
Introduction to Literary Texts
Personality Theories

Novel Translation

Introduction to Language
Approaches in Translation

Structure of English

Term and Glossary Studies

English Il

Russian IV

Language Society and Culture
Translation of Legal Texts

Critical Al Literacy

Digital Media Translation

Translation and Project Management
Research Methods in Translation and Interpreting
Consecutive Interpreting Il
Translation and Interpreting Criticism
Russian VI

Elestirel Dusliince

ilkag Felsefesi Tarihi ve Met...
Modern Mantik

Bilgi Felsefesi

Ahlak Felsefesi

Sinema ve Felsefe

19. YY Felsefe Tarihi ve Metin...

Bilim Felsefesi

Cagdas Felsefe Akimlari 11

Mezuniyet Projesi Il

Mezuniyet Projesi Il

German IV

German VI

Grekge Il

History of Islam

Ogr. Gor. AYSE BUSE SARAC 9.07.2025 12.00-12.50  |GEB-B1-01

Dr. Ogr. Uyesi HUMEYRA GENG 7.07.2025 10.00-11.00  |GEB-B1-01

Dr. Ogr. Uyesi HUMEYRA GENG 7.07.2025 11.00-13.30  |GEB-B1-01

Ogr. Gor. GOZDE BUKLUM 8.07.2025 10.00-12.00  |Sézlii Geviri Lab.
Dr. Ogr. Uyesi NAFi YALGIN/Ars. Gér. CANSU CiVAN 9.07.2025 11.00-11.50  |GEB-B1-03
Prof. Dr. CUMHUR TA$ 7.07.2025 13.00-13.50  |GAB208

Ogr. Gér. GOZDE BUKLUM 9.07.2025 10.00-12.00  |Sézlii Geviri Lab.
Dr. Ogr. Uyesi HUMEYRA GENG/Ars. Gér. CANSU CiVAN 9.07.2025 11.00-11.50  |GEB-B1-03

Dr. Ogr. Uyesi MELDA ENGINSU 10.07.2025 10.00-11.00  |GAB207

Dr. Ogr. Uyesi MELDA ENGINSU 10.07.2025 10.00-12.00  |GAB207

Prof. Dr. CUMHUR TA$ 7.07.2025 13.00-13.50  |GAB208

Dr. Ogr. Uyesi MELDA ENGINSU 10.07.2025 10.00-12.00  |GAB207

Dr. Ogr. Uyesi NAFi YALCIN 11.07.2025 10.30-12.30  |GEB-z-01

Dr. Ogr. Uyesi NAFi YALCIN 11.07.2025 10.30-12.30  |GEB-z-01

Dr. Ogr. Uyesi NAFi YALCIN 11.07.2025 10.30-12.30  |GEB-z-01

Dr. Ogr. Uyesi NAFi YALGIN 11.07.2025 10.30-12.30  |GEB-z-01

Dog. Dr. FERIDE ZEYNEP GUDER ODEV

Prof. Dr. ILHAM MIRAC

Dog. Dr. FERIDE ZEYNEP GUDER ODEV
Dog. Dr. FERIDE ZEYNEP GUDER/Ars. Gor. PASA BAYRAMOGLU ODEV
Dog. Dr. FERIDE ZEYNEP GUDER ODEV
Dog. Dr. FERIDE ZEYNEP GUDER ODEV
Ogr. Gér. GOZDE BUKLUM ODEV
Dr. Ogr. Uyesi HUMEYRA GENG 11.07.2025 ODEV

Ogr. Gor. GOZDE BUKLUM
Dr. Ogr. Uyesi MELDA ENGINSU
Prof. Dr. iLHAM MIRAC

Prof. Dr. CiGDEM YAZICI 8.07.2025 11.00-11.50  |GEB-B1-03
Dog. Dr. OMER OSMANOGLU 7.07.2025 14.00-15.50  |GAB207
Ars. Gor. Dr. MERVE ARLI OZEKES 10.07.2025 14.00-15.50  |GEB106
Dr. Ogr. Uyesi BAVER DEMIRCAN 7.07.2025 11.00-12.50  |GEB106
Prof. Dr. CiGDEM YAZICI/Ars. Gér. Deniz Atacan 8.07.2025 14.00-15.50  |GAB207
Dog. Dr. OMER OSMANOGLU ODEV

Dr. Ogr. Uyesi BAVER DEMIRCAN 11.07.2025 11.00-12.50  |GEB106
Ars. Gor. Dr. MERVE ARLI OZEKES 8.07.2025 11.00-12.50  |GEB207
Prof. Dr. CiGDEM YAZICI ODEV

Dr. Ogr. Uyesi BAVER DEMIRCAN
Dog. Dr. OMER OSMANOGLU
Ogr. Gor. GULSUN GENCER

Ogr. Gor. GULSUN GENCER

Dr. Ogr. Uyesi BAVER DEMIRCAN 9.07.2025 11.00-11.50  |GEB105

Ogr. Gor. Dr. CEMILE SAGIR 7.07.2025 11.00-11.50 GBB-Z-06
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PHIL122
PSI102
PSI104
PSI110
PSI124
PSI202
PSI204
PSI206
PSI212
PSI230
PSI242
PSI264
PSI298
PSI306
PSI308
PSI318
PSI362
PSI364
PSI366
PSI368
PSI404
PSI406
PSI464
PSI466
PSI482
PSI486
PSIR108
PSIR128
PSIR130
PSIR226
PSIR228
PSIR230
PSIR232
PSIR326
PSIR328
PSIR330
PSIR332
PSIR352
PSIR386
PSIR394
PSIR402
PSIR426

Critical Thinking

Psikolojiye Giris 11

Antropoloji

Psikoloji Tarihi

Psikoloji Kavram ve Yaklasimlari
Ogrenme Psikolojisi

Saglik Psikolojisi

Beyin ve Davranig

Kisilik Kuramlari

Geligim Psikolojisi Il (Psikoloji+Felsefe)
Psikoloji Kavram ve Yaklasimlari
Uygulamali istatistik

Psikolojide Ogrenme Kuramlari
Noropsikoloji

Psikoterapotik Gortisme Teknikleri
Klinik Psikoloji Il

Klinikte Biligsel Davranisci Yaklagim
Gelisim Psikolojisinde Segme Konular
Bellek

Motivasyon ve Duygu

Endiistri ve Orgiit Psikolojisi
Psikolojide Etik

Cocuk Suglulugu ve Psikolojisi
Spor Psikolojisi

Adli Psikolojide Segme Konular
Psikolojik Testler

Political Science II

International Relations I
Fundamental Concepts of Law
Modern Political Thought

Political History II

International Law

Fundamental Skills of Academic...
Turkish Politics II

Comparative Political Systems
International Political Econom...
Political Psychology

Evolution of Turkish Political Thought
European Integration Process
International Relations and Me...
Turkish Foreign Policy Il

Graduation Project Il

Prof. Dr. iBRAHIM OZDEMIR

Dr. Ogr. Uyesi HAZAL AYAS

Dr. Ogr. Uyesi MELTEM NARTER

Prof. Dr. HIDIR iLYAS GOZ

Dr. Ogr. Uyesi HAZAL AYAS/ Ars. Gor. Beril Sercem Sengiil
Prof. Dr. SIRRI AKBABA

Dr. Ogr. Uyesi ZEYNEP GUMUS DEMIR

Dr. Ogr. Uyesi FATMA TURAN

Dr. Ogr. Uyesi MELTEM NARTER

Prof. Dr. TAYFUN DOGAN

Prof. Dr. CUMHUR TAS/ Ars. Gor. Beril Sercem Sengil

Dr. Ogr. Uyesi AYSE OZGETIN

Prof. Dr. SIRRI AKBABA

Dr. Ogr. Uyesi AYSE OZGETIN

Ogr. Gor. GULIZ ZEYNEP TARMAN

Prof. Dr. K. NEVZAT TARHAN / Dr. Ogr. Uyesi HAZAL AYAS
Dr. Ogr. Uyesi ZEYNEP GUMUS DEMIR

Prof. Dr. TAYFUN DOGAN

Prof. Dr. HIDIR iLYAS GOZ

Dr. Ogr. Uyesi FATMA TURAN

Dr. Or. Uyesi MERT AKCANBAS

i

Dr. Ogr. Uyesi ZEYNEP GUMUS DEMIR/Ars. Gor HASAN OZDEMIR
Dr. Ogr. Uyesi FATMA TURAN

)

Dr. Ogr. Uyesi HAZAL AYAS

Dr. Ogr. Uyesi HAZAL AYAS/Ars. Gor. BETUL CELEBi DAG
Dr. Ogr. Uyesi ELIF KURTULUS ANARAT

Ars. Gor. Dr. CEMAL CEM ANARAT

Prof. Dr. HAVVA KOK ARSLAN

Dr. Ogr. Uyesi FEHMi AGCA

Dr. Ogr. Uyesi SELIN DINGILOGLU

Dog. Dr. iBRAHIM ARSLAN

Dr. Ogr. Uyesi FEHMi AGCA

Dr. Ogr. Uyesi SELIN KARANA (Dr. Ars. Gor. ALi EKMEKCI)
Dr. Ogr. Uyesi ERHAN BEKTAS

Dr. Ogr. Uyesi SELIN KARANA

Dog. Dr. HASMET GOKIRMAK

Dr. Ogr. Uyesi SELIN KARANA

Dr. Ogr. Uyesi SAIT OCAKLI

Dr. Ogr. Uyesi FEHMi AGCA

Prof. Dr. NERGIZ OZKURAL KOROGLU (Ars. Gor. Safura Kogoglu Eyiler)
Prof. Dr. HAVVA KOK ARSLAN

Prof. Dr. HAVVA KOK ARSLAN

8.07.2025
10.07.2025
8.07.2025
9.07.2025
10.07.2025
8.07.2025
7.07.2025
10.07.2025
11.07.2025
8.07.2025
10.07.2025
9.07.2025
8.07.2025
9.07.2025
8.07.2025
ODEV
11.07.2025
7.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
10.07.2025
7.07.2025
7.07.2025
8.07.2025
7.07.2025
11.07.2025
7.07.2025
9.07.2025
10.07.2025
11.07.2025
8.07.2025
9.07.2025
ODEV
10.07.2025
7.07.2025
8.07.2025
8.07.2025
7.07.2025
9.07.2025
10.07.2025
9.07.2025

11.00-11.50
13.00-13.50
13.00-13.50
15.00-15.50
11.00-11.50
14.00-14.50
11.00-11.50
14.00-14.50
12.00-12.50
11.00-11.50
11.00-11.50
12.00-12.50
14.00-14.50
14.00-14.50
15.00-15.50

11.00-11.50
13.00-13.50
15.00-15.50
11.00-11.50
12.00-12.50
15.00-15.50
12.00-12.50
12.00-12.50
11.00-11.50
12.00-12.50
12.00-12.50
15.00-15.50
12.00-12.50
11.00-11.50
12.00-12.50
12.00-12.50

11.00-11.50
11.00-11.50
10.00-10.50
14.00-14.50
15.00-15.50
15.00-15.50
15.00-15.50
15.00-12.50

GBB- FARABI
GEB-B1-03
GAB107
GAB204
GEB207
GAB102
GAB107
GAB205
GAB107
GAB102
GEB207
GAB107
GAB102
GAB202
GAB107

GAB102
GAB204
GAB206
GAB102
GAB204
GEB-Z-01
GAB102
GEB-B1-03
GEB-B2-07
GEB-B1-03
GBB-1-01
GBB-1-01
GBB-1-01
GBB-1-01
GBB-1-01
GEB-B1-03

GEB-B1-03
GBB-1-01
GEB-B1-03
GBB-1-01
GBB-1-01
GEB-B1-06
GBB-1-01
GBB-1-01
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PSIR426
PSIRA26
PSIR426
PSIRA52
PSIRA86
PSY102
PSY104
PSY110
PSY202
PSY204
PSY206
PSY404
PSY230
PSY234
PSY242
PSY306
PSY308
PSY318
PSY332
PSY352
PSY358
PSY368
FEL122

ETI416

ETI450

PSY468
PSY472
PSY486
PSY494
PSY494
PSY494
PSY494
PSY494
RPF 102
RPF 104
RPF 106
RPF108
PSY406
ETI460

SBU108
SBU128
SBU130

Graduation Project Il

Graduation Project Il

Graduation Project Il

State Crimes and Atrocities

Dynamics of Political Changes
Introduction to Psychology Il
Anthropology

History of Psychology

Psychology of Learning

Health Psychology

Brain and Behaviour

Industrial and Organisational Psychology
Developmental Psychology Il

Applied Statistics

Concepts and Approaches in Pyschology
Neuropsychology

Psychotherapeutic Interview Techniques
Clinical Psychology Il

Political Psychology

Eating Disorders

Religious Experiences and Psychology
Motivation and Emotion

Elestirel Dusince

History of Translation and Interpreting
Simultaneous Interpreting Il

Selective Topics in Developmental Psychology
Selective Topics in Organisational Psychology
Psychological Testing

Graduation Project Il

Graduation Project Il

Graduation Project Il

Graduation Project Il

Graduation Project Il

Sinif Yonetimi

Egitimde Olgme ve Degerlendirme

Ozel Ogretim Yontemleri

Rehberlik ve Ozel Egitim

Ethics in Psychology

Artificial Intelligence and Technologies in Language S
Siyaset Bilimi Il

Uluslararasi iligkiler Il

Hukukun Temel Kavramlari

Dr. Ogr. Uyesi FEHMi AGCA

Dr. Ogr. Uyesi SAIT OCAKLI

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL BALTA OZGEN

Dr. Ogr. Uyesi HAMOON KHELGHAT DOOST
Dr. Ogr. Uyesi FEHMi AGCA

Dog. Dr. ASiL 6ZDOGRU

Dr. Ogr. Uyesi SEMIHA FUSUN AKDAG AYCIBIN / Ars. Gor. BENGI CAKMAK UCAR

Dr. Ogr. Uyesi EBRU MORGUL

)

Dr. Ogr. Uyesi ELIF KURTULUS ANARAT

o]

Dr. Ogr. Uyesi EBRU MORGUL
Dr. Ogr. Uyesi SEMiHA FUSUN AKDAG AYCIBIN

Dr. Or. Uyesi MERT AKCANBAS

o

Dog. Dr. ASiL 0ZDOGRU

Dr. Ogr. Uyesi ELIF KURTULUS ANARAT

Dr. Ogr. Uyesi SEMiHA FUSUN AKDAG AYCIBIN

Prof. Dr. BARIS METIN / Dr. Ogr. Uyesi iNCi BIRINCIOGLU
Ogr. Gor. GULIZ ZEYNEP TARMAN

Prof. Dr. K. NEVZAT TARHAN / Dr. Ogr. Uyesi ELIF KURTULUS ANARAT
Dr. Ogr. Uyesi SELIN KARANA

Dr. Ogr. Uyesi ELIF KURTULUS ANARAT

Ogr. Gor. Dr. ELIF ZAPSU

Dr. Ogr. Uyesi EBRU MORGUL

Prof. Dr. CIGDEM YAZICI

Dr. Ogr. Uyesi MELDA ENGINSU

Ogr. Gor. GOZDE BUKLUM

Dr. Ogr. Uyesi EBRU MORGUL

Dr. Ogr. Uyesi SEMiHA FUSUN AKDAG AYCIBIN

o]

Dr. Ogr. Uyesi ELIF KURTULUS ANARAT
Dr. Ogr. Uyesi SEMiHA FUSUN AKDAG AYCIBIN

Dr. Ogr. Uyesi EBRU MORGUL

)

Dr. Ogr. Uyesi ELIF KURTULUS ANARAT
Dr. Ogr. Uyesi MERT AKCANBAS

Prof. Dr. CUMHUR TAS

Prof. Dr. SUKRU ADA

Prof Dr. BULENT ALCI

Prof. Dr. RUCHAN UZ

Prof. Dr. SIRRI AKBABA

Dr. Ogr. Uyesi MERT AKCANBAS

Dr. Ogr. Uyesi HUMEYRA GENC/Ars. Gér. PASA BAYRAMOGLU
Dr. Ogr. Uyesi SELIN KARANA

Prof. Dr. NERGIZ OZKURAL KOROGLU
Dr. Ogr. Uyesi BAHRIYE ESELER

8.07.2025
10.07.2025
10.07.2025

8.07.2025
9.07.2025
10.07.2025
11.07.2025
9.07.2025
10.07.2025
10.07.2025

8.04.2025

7.07.2025
11.07.2025

8.07.2025

ODEV

8.07.2025

9.07.2025
10.07.2025

7.07.2025

8.07.2025

ODEV
8.07.2025
11.07.2025

9.07.2025

9.07.2025
7.07.2025
11.07.2025

15.00-15.50
14.00-14.50
13.00-13.50
14.00-14.50
11.00-11.50
15.00-15.50
11.00-11.50
14.00-14.50
12.00-12.50
10.00-10.50
11.00-11.50
14.00-14.50
10.00-10.50
15.00-15.50

14.00-14.50
15.00-15.50
11.00-11.50
12.00-12.50
11.00-11.50

12.00-12.50
12.00-12.50

13.00-13.50

15.00-15.50
12.00-12.50
12.00-12.50

GEB-B1-06
GBB-1-01
GAB202
GAB101
GAB204
GAB204
GAB204
GAB204
GAB202
GAB204
GAB202
GBB-1-01
GAB202
GAB107

GBB-1-01
GAB202
GBB-1-01
GAB204
GEB106

GAB208
GEB-B1-03

GAB202

GEB-B1-03
GBB-1-01
GBB-1-01
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SBU226
SBU228
SBU230
SBU232
SBU326
SBU328
SBU330
SBU332
SBU366
SBU39%4
SBU402
SBU426
SBU426
SBU426
SBU426
SBU426
SBU426
SBU474
SBU476
SBU488
S0S102
S0S108
S0s128
S0s214
50S222
505228
S0Ss240
S0S252
S0S332
S0S334
S0s344
505348
S0s400
505422
50s426
50s446
505448
505448
505448
SPA304
SPA402
TRH102

Modern Dénem Siyasal Disiince
Siyasi Tarih Il

Uluslararasi Hukuk

Akademik Yazim Becerileri
Turk Siyasal Hayati 11
Karsilastirmali Siyasal Sistem...
Uluslararasi Ekonomi Politik
Politik Psikoloji

Kamu ve Kiltir Diplomasisi
Uluslararasi iligkiler ve Medy...
Turk Dis Politikasi 11
Mezuniyet Projesi Il
Mezuniyet Projesi Il
Mezuniyet Projesi Il
Mezuniyet Projesi Il
Mezuniyet Projesi Il
Mezuniyet Projesi Il

Cin Dis Politikasi

AB ve Turkiye

Sosyalist Diistincenin Evrimi
Sosyolojiye Giris Il

Kurumlar Sosyolojisi

iktisat Sosyolojisi

Hukuk Sosyolojisi

Cagdas Sosyoloji Teorileri

Demografi ve Niifus Dinamikleri...

Sosyal ve Kiltiirel Antropoloji
Toplumsal Cinsiyet Sosyolojisi...
Turkiye’nin Toplumsal Yapisi
Sanayi Sosyolojisi

Poptiler Kultur ve Genglik
Sosyal Bilimlerde istatistik
Toplumsal Tabakalagma

Gog Sosyolojisi

Gundelik Hayat ve Sinema
Medya, Kilttr ve Toplum
Mezuniyet Projesi Il
Mezuniyet Projesi Il
Mezuniyet Projesi Il

Spanish IV

Spanish VI

Duinya Tarihi Il

Dr. Ogr. Uyesi SELIN DINGILOGLU
Dog. Dr. iBRAHIM ARSLAN

Ars. Gor. Dr. CEMAL CEM ANARAT
Ars. Gor. Dr. CEMAL CEM ANARAT
Dr. Ogr. Uyesi SELIN DINGILOGLU
Dr. Ogr. Uyesi SELIN KARANA

Ogr. Gor. Dr. ILYAS BOZKURT
Prof. Dr. DENiZ ULKE KAYNAK

Prof. Dr. DENiZ ULKE KAYNAK (Ars Gér. Dogan Demirkiran)

Prof. Dr. NERGIZ OZKURAL KOROGLU

Dr. Ogr. Uyesi SELIN DINGILOGLU

Dr. Ogr. Uyesi SELIN DINGILOGLU

Prof. Dr. DENiZ ULKE KAYNAK

Prof. Dr. NERGiZ OZKURAL KOROGLU

Dr. Ogr. Uyesi SELIN KARANA

Dr. Ogr. Uyesi FEHMi AGCA

Prof. Dr. HAVVA KOK ARSLAN

Dog. Dr. iBRAHIM ARSLAN

Prof. Dr. NERGIZ OZKURAL KOROGLU

Ars. Gor. Dr. BERAT DAG

Ars. Gor. Dr. BERAT DAG

Prof. Dr. EBULFEZ SULEYMANLI

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL BALTA OZGEN

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL BALTA OZGEN
Prof. Dr. BARIS ERDOGAN

Prof. Dr. EBULFEZ SULEYMANLI

Dr. Ogr. Uyesi NiHAN KALKANDELER OZDIN
Dr. Ogr. Uyesi NiHAN KALKANDELER OZDIN
Prof. Dr. BARIS ERDOGAN

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL BALTA OZGEN

Dr. Ogr. Uyesi NiHAN KALKANDELER OZDiN
Dr. Ogr. Uyesi AYSE OZGETIN

Ars. Gor. Dr. BERAT DAG

Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL BALTA OZGEN
Prof. Dr. BARIS ERDOGAN

Ars. Gor. Dr. BERAT DAG

Prof. Dr. BARIS ERDOGAN

Dr. Ogr. Uyesi NiHAN KALKANDELER OZDIN
Dr. Ogr. Uyesi AYSEGUL BALTA OZGEN

Ogr. Gor. BETUL BUYUKGOZE

Ogr. Gor. BETUL BUYUKGOZE

Dr. Ogr. Uyesi UYGAR AYDEMIR

11.07.2025
8.07.2025
7.07.2025
9.07.2025
8.07.2025
7.07.2025

10.07.2025
8.07.2025
9.07.2025

ODEV

10.07.2025

9.07.2025
7.07.2025
7.07.2025
7.07.2025
10.07.2025
9.07.2025
9.07.2025
11.07.2025
10.07.2025
8.07.2025
8.07.2025
11.07.2025
9.07.2025
8.07.2025
9.07.2025
7.07.2025
9.07.2025
11.07.2025
7.07.2025
ODEV
ODEV
ODEV

8.07.2025

11.00-11.50
12.00-12.50
14.00-14.50
11.00-11.50
14.00-14.50
11.00-11.50
14.00-14.50
15.00-15.50
14.00-14.50

12.00-12.50

11.00-11.50
15.00-15.50
11.00-11.50
11.00-11.50
13.00-13.50
13.00-13.50
13.00-13.50
12.00-12.50
13.00-13.50
13.00-13.50
13.00-13.50
12.00-12.50
13.00-13.50
13.00-13.50
12.00-12.50
11.00-11.50
13.00-13.50
12.00-12.50
11.00-11.50

13.00-13.50

GBB-1-01
GBB-1-01
GBB-1-01
GAB102
GBB-1-01
GBB-1-01
GBB-1-01
GEB-B1-06
GEB-B1-03

GBB-1-01

GBB-1-01
GBB-1-01
GEB-B2-07
GEB-B2-07
GEB-B2-07
GBB-1-01
GBB-1-01
GBB-Z-06
GEB-B2-07
GBB-1-01
GBB-1-01
GBB-Z-06
GBB-1-01
GBB-1-01
GAB107
GEB-B2-07
GBB-1-01
GBB-Z-06

GAB208




Dersin Kodu
Course Code

TRH110
TRH112
TRH114
TRH202
TRH206
TRH210
TRH212
TRH218
TRH248
TRH304
TRH310
TRH314
TRH322
TRH340
TRH344
TRH350
TRH402
TRH404
TRH406
TRH406
TRH406
TRH406
TRH430

Dersin Adi / Course Name

Osmanl Turkgesi Il

ilk Gag Tarihi

Tarihsel Kaynaklara Erisim

Selguklu Tarihi

Osmanli Paleografyasi Il

Osmanli Tarihi |

Osmanli'dan Cumhuriyet'e Basin Tarihi
Avrupa Yakin Cag Tarihi

Dijital ve Mekansal Tarih Calismalari
Osmanl’dan Cumhuriyet’e Dustnce Tarihi Il
Osmanli Tarihi Il

Tarihyazimi ve Metodoloji

istanbul Tarihi

Orta Asya Tarihi

Erken Cumhuriyet Dénemi Dis Politika Meseleleri
Tarih Arastirma Projesi Yazimi ve Yonetimi
Cagdas Turkiye Tarihi Il

Cagdas Dinya Tarihi Il

Mezuniyet Projesi Il

Mezuniyet Projesi Il

Mezuniyet Projesi Il

Mezuniyet Projesi Il

Modern Turkiye'de Duigsiince Tarihi

insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi - 2024/2025 Akademik Yili Bahar Donemi Biitiinleme Sinav Programi
Faculty of Humanities and Social Sciences - 2024/2025 Academic Year Spring Semester Make-up Exam Schedule

Dersin Ogretim Elemani / Course Instructor

Ogr. Gor. Dr. SINAN DEMIRAG

Ogr. Gor. Dr. DICLE KAYA

Dog. Dr. HADIYE YILMAZ ODABASI / Ars. Gor. SALIH BILGIN
Ogr. Gor. Dr. SINAN CAKIR

Dr. Ogr. Uyesi ERHAN BEKTAS

Dr. Ogr. Uyesi OZGUN DENiZ YOLDASLAR
Dog. Dr. HADIYE YILMAZ ODABASI

Dr. Ogr. Uyesi UYGAR AYDEMIR

Ogr. Gor. FATMA ALADAG

Dr. Ogr. Uyesi UYGAR AYDEMIR

Dr. Ogr. Uyesi OZGUN DENiZ YOLDASLAR
Dr. Ogr. Uyesi OZGUN DENiZ YOLDASLAR
Ogr. Gor. Dr. MELIHA NUR GERGINLi

Dr. Ogr. Uyesi UYGAR AYDEMIR / Ogr. Gor. Dr. GULER KALAY
Dog. Dr. HADIYE YILMAZ ODABASI

Dr. Ogr. Uyesi OZGUN DENiZ YOLDASLAR
Dr. Ogr. Uyesi ERHAN BEKTAS

Ars. Gor. Dr. BUGRA CAN BAYCIFCi

Dr. Ogr. Uyesi UYGAR AYDEMIR

Dr. Ogr. Uyesi OZGUN DENiZ YOLDASLAR
Dog. Dr. HADIYE YILMAZ ODABASI

Dr. Ogr. Uyesi ERHAN BEKTAS

Ars. Gor. Dr. BUGRA CAN BAYGIFC

Tarih / Date

11.07.2025
10.07.2025
ODEV
9.07.2025
9.07.2025
ODEV
10.07.2025
8.07.2025
ODEV
ODEV
ODEV
ODEV
ODEV
7.07.2025
10.07.2025
ODEV
9.07.2025
ODEV
ODEV
ODEV
ODEV
ODEV
ODEV

Saat / Time

11.00-11.50
11.00-11.50

15.00-16.50
11.00-12.50

15.00-15.50
13.00-13.50

14.00-14.50
15.00-15.50

11.00-12.50

Sinif / Classroom

GAB207
GAB206

GAB208
GAB208

GEB-Z-01
GAB208

GAB206
GEB-Z-01

GAB208

Giincelleme / Update




